Lei Federal nº 14.133/2021, pelo Decreto Municipal nº 400/2023.
Vigência do Contrato: A contratação terá vigência de 90 (noventa) dias, con-
tados a partir da data de assinatura do contrato, nos termos do art. 105 da Lei 
Federal nº 14.133/2021.
Valor: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais),